
                                                                                                                                  

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                            Χρυσό,      21/07/2021 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.:       8053 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr 
www.edemocracy-empapas.gr   
 

Θέμα:« Συγκρότηση τριμελούς οργάνου αξιολόγησης υποψηφίων για την 
κάλυψη θέσεων με μετάταξη βάσει του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας » 
 
 
 
 
   ΑΠΟΦΑΣΗ:    240/2021 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                                        
 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν.4440/16 (ΦΕΚ224/Α/02-12-
2016) «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις 
θέσεις των άρθρων 6 και 8 του Ν.4369/2016, ασυμβίβαστα και 
πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Τον ΟΕΥ του Δήμου μας (ΦΕΚ 2130/τ.Β΄/22-09-2011) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 2754/τ.Β΄/07-07-2020). 

5. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/521/οικ.10972/27-05-2020 του 
Υπουργείου Εσωτερικών  «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας-Τροποποίηση 
διατάξεων βάσει του Ν.4674/2020 (Α΄53) Τροποποίηση διατάξεων του 
Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας. 

6. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/810/οικ.13420/30-06-2021  «Ενιαίο 
Σύστημα Κινητικότητας-Τροποποίηση διατάξεων. 

7. Την υπ’ αριθμ. 358/6185/28-08-2020 απόφαση Δημάρχου 
«Ορισμός αναπληρωτών Προϊσταμένων». 

 
 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΩΚΦΦΩΡΩ-ΙΘΞ



8.  Την υπ’ αριθμ.379/18493/18-10-2013 απόφαση Δημάρχου με την 
οποία τοποθετήθηκε ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας και η υπ’ αριθμ. 596/6962/19-10-
2018 απόφαση Δημάρχου με την οποία παρατάθηκε η θητεία του. 

9. Την υπ’ αριθμ.120/3708/13-03-2014 απόφαση Δημάρχου με την 
οποία τοποθετήθηκε η Προϊσταμένη του Αυτοτελούς Τμήματος 
Προγραμματισμού, Οργάνωσης, Πληροφορικής και Διαφάνειας  και η 
υπ’ αριθμ. 175/1909/14-03-2019 απόφαση Δημάρχου με την οποία 
παρατάθηκε η θητεία της. 

10. Την υπ’ αριθμ.380/18495/18-10-2013 απόφαση Δημάρχου με την 
οποία τοποθετήθηκε ο Προϊστάμενος του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών  
και η υπ’ αριθμ. 597/6963/19-10-2018 απόφαση Δημάρχου με την 
οποία παρατάθηκε η θητεία του. 

11. Τα αιτήματα μετάταξης που υποβλήθηκαν στο Δήμο μας μέσω του  
Ενιαίου Συστήματος  Κινητικότητας. 

12. Την ανάγκη συγκρότησης τριμελούς οργάνου για την αξιολόγηση 

των υποψηφίων για κάλυψη θέσεων με μετάταξη, βάσει του 
Ν.4440/2016 (Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας) όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  

 
 
 
                           Αποφασίζουμε 
 

      Συγκροτούμε τριμελές όργανο για την αξιολόγηση των υποψηφίων που 
υπέβαλλαν αίτηση για κάλυψη θέσεων του Δήμου μας στα πλαίσια του Α΄ 
Κύκλου του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας έτους 2021 ως ακολούθως: 
 

 Μόσχου Κυριακή του Βασιλείου του κλάδου ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού με βαθμό Α΄ Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών με αναπληρωτή της τον Θεοδοσόπουλο 
Δημήτριο του Ανέστη του κλάδου ΠΕ-Οικονομικού Λογιστικού με 
βαθμό Β΄ αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Λογιστηρίου-Εσόδων 
και Περιουσίας.  
 

 Μήτρακα Χρήστο του Γεωργίου του κλάδου ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών  με βαθμό Α΄ Προϊστάμενο Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας με αναπληρωτή του τον 
Πλακαντάρα Βασίλειο του Πέτρου του κλάδου ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών με βαθμό Β΄ Προϊστάμενο του Τμήματος Τεχνικών 
Υπηρεσιών. 

 

 Νάσκου Παναγιώτα του Βασιλείου του κλάδου ΤΕ Διοίκησης 
Μονάδων Τοπικής Αυτοδιοίκησης με βαθμό Β΄ Αναπληρώτρια 
Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών με αναπληρωτή 
της τον Αλεξανδρόπουλο Αντώνιο του Χρήστου του κλάδου ΤΕ 
Τεχνολόγων Μηχανολόγων Μηχανικών με βαθμό Γ΄ Αναπληρωτή 
Προϊστάμενο του Τμήματος Ύδρευσης-Άρδευση-Αποχέτευσης.   

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΚΦΦΩΡΩ-ΙΘΞ



 

          Στο συγκροτούμενο με την παρούσα απόφαση όργανο δύναται να 
παρίσταται ως προς προκηρυσσόμενη θέση ΠΕ Πληροφορικής 
(κωδ.1802216121) με συμβουλευτικό ρόλο η Δημητριάδου Ελισσάβετ του 
Αναστασίου του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων με βαθμό Α΄ Προϊσταμένη του 
Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης, Πληροφορικής και 
Διαφάνειας ενώ για την προκηρυσσόμενη θέση ΔΕ Οδηγών 
Αυτοκινήτων/Απορριμματοφόρων  (κωδ.1983096695) δεν θα παρίσταται κανείς 
καθώς δεν υπάρχει τοποθετημένος Προϊστάμενος στο εν λόγω τμήμα. 
 
          Στο συγκροτούμενο με την παρούσα απόφαση όργανο συμμετέχει ως 
παρατηρητής εκπρόσωπος των οικείων συλλόγων εργαζομένων. 
 
         Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η υπάλληλος του Τμήματος 
Διοικητικών Υπηρεσιών Καραγκιόζη Αναστασία του Αθανασίου του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Α΄ με αναπληρωτή της τον υπάλληλο του 

Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών Κωστή Νικόλαο του Θεοδώρου ειδικότητας 
ΔΕ Διοικητικοί Υπάλληλοι (ΙΔΑΧ) με βαθμό Β΄. 
 
        Ημερομηνία ισχύος της παρούσης ορίζουμε τη σημερινή και ισχύει μέχρι 
την ολοκλήρωση του Α΄ Κύκλου του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας έτους 
2021. 
 
          
       Κοινοποίηση: 
 

 Μέλη επιτροπών  
(τακτικά και αναπληρωματικά)   

 Γραμματέα της Επιτροπής  
και τον αναπληρωτή του  
 

 
         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΚΦΦΩΡΩ-ΙΘΞ


		2021-07-23T14:54:21+0300
	Athens




